
Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

KM  Rekord: 899,0
Stand: 18.03.2024 23:37 Uhr Gesamt

1  SV Ober-Ingelheim I 899,0 Ringe
KM Rekord eingestellt

172 Forster, Andreas 300,0
189 Jestadt, Wolfgang 300,0
181 Müller, Günther 299,0

2  SGes Pfeddersheim I 896,0 Ringe

320 Brede, Stephan 299,0
319 Kühner, Reinhold 299,0
341 Vetter, Elena 298,0

3  SV Bechtolsheim I 894,0 Ringe

249 Schmitt, Rainer 299,0
225 Hermann, Wolfgang 298,0
255 Wunderlich, Jens 297,0

4  SV Ober-Ingelheim II 581,0 Ringe

174 Hudolin, Helmut 299,0
173 Hitzenbichler, Horst 282,0
126 Schöppner, Joachim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 KKSV Ohlweiler I 583,0 Ringe

440 Fillmann, Gerd 294,0
432 Kupke, Guido 289,0
428 Müller, Jörg 0,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

KM  Rekord: 888,0
Stand: 18.03.2024 23:37 Uhr Gesamt

1  SV Ober-Ingelheim IV 889,0 Ringe
neuer KM Rekord

179 Kindermann, Jürgen 299,0
136 Christ, Bernd 296,0
186 Stief, Karlheinz 294,0

2  SV Bechtolsheim II 879,0 Ringe

241 Baumgärtner, Hans-Joachim 298,0
211 Hennig, Josef 295,0
245 Bergunde, Norbert 286,0

3  Alzey Schützenverein I 872,0 Ringe

39 Lutz, Karlheinz 294,0
31 Pulver, Erich 290,0
58 Wagner, Siegfried 288,0

4  SV Erbes-Büdesheim I 720,0 Ringe

80 Horn, Karl 297,0
98 Schweda, Hubert 294,0
92 Bechtluft, Manfred 129,0

5  SGes Pfeddersheim I 561,0 Ringe

343 Köppel, Erich Friedrich 290,0
334 Groll, Jochen 271,0
335 Vetter, Rudolf Ulli 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SV Ober-Ingelheim III 888,0 Ringe

178 Trost, Willi 300,0
170 Grimm, Werner 295,0
175 Klingberg, Guido 293,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren 0 w. Seite: 1

KM-Rekord: 0
Stand: 18.03.2024 23:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 341 Vetter, Elena  SGes Pfeddersheim I 99,0 99,0 100,0 298,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

KM-Rekord: 300
Stand: 18.03.2024 23:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 189 Jestadt, Wolfgang  SV Ober-Ingelheim I 100,0 100,0 100,0 300,0
KM Rekord eingestellt

2 181 Müller, Günther  SV Ober-Ingelheim I 100,0 99,0 100,0 299,0

3 44 Göttelmann, Sascha  Alzey Schützenverein 98,0 100,0 100,0 298,0

4 209 Seiler, Erwin  SV Bodenheim 98,0 100,0 99,0 297,0

5 255 Wunderlich, Jens  SV Bechtolsheim I 99,0 99,0 99,0 297,0

6 62 Mayer, Ralf  SC Mainz Waidmannsheil 99,0 99,0 98,0 296,0

7 122 Kirsten, Klaus  SV Erbes-Büdesheim 98,0 98,0 99,0 295,0

8 77 Görmiller, Fred  SV Erbes-Büdesheim 96,0 95,0 96,0 287,0

9 17 Scholl, Frank  SG zu Mainz 1862 92,0 95,0 99,0 286,0
10 358 Kern, Uwe  SGes Flörsheim-Dalsheim 0,0

428 Müller, Jörg  KKSV Ohlweiler I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

432 Kupke, Guido  KKSV Ohlweiler I 98,0 93,0 98,0 289,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. Seite: 1

KM-Rekord: 300
Stand: 18.03.2024 23:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 172 Forster, Andreas  SV Ober-Ingelheim I 100,0 100,0 100,0 300,0
KM Rekord eingestellt

2 174 Hudolin, Helmut  SV Ober-Ingelheim II 99,0 100,0 100,0 299,0
(Innenzehner: 23)

3 320 Brede, Stephan  SGes Pfeddersheim I 99,0 100,0 100,0 299,0
(Innenzehner: 17)

4 249 Schmitt, Rainer  SV Bechtolsheim I 100,0 99,0 100,0 299,0
(Innenzehner: 18)

5 319 Kühner, Reinhold  SGes Pfeddersheim I 100,0 99,0 100,0 299,0
(Innenzehner: 16)

6 225 Hermann, Wolfgang  SV Bechtolsheim I 98,0 100,0 100,0 298,0

7 440 Fillmann, Gerd  KKSV Ohlweiler I 98,0 98,0 98,0 294,0

8 251 Müller, Rüdiger  SV Bechtolsheim 97,0 99,0 96,0 292,0

9 78 Bauer, Harald  SV Erbes-Büdesheim 98,0 94,0 97,0 289,0
10 173 Hitzenbichler, Horst  SV Ober-Ingelheim II 92,0 96,0 94,0 282,0
11 126 Schöppner, Joachim  SV Ober-Ingelheim II 0,0

357 Zehe, Michael  SGes Flörsheim-Dalsheim 0,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

KM-Rekord: 299
Stand: 18.03.2024 23:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Horn, Karl  SV Erbes-Büdesheim I 100,0 98,0 99,0 297,0

2 211 Hennig, Josef  SV Bechtolsheim II 98,0 99,0 98,0 295,0

3 186 Stief, Karlheinz  SV Ober-Ingelheim IV 97,0 99,0 98,0 294,0
(Innenzehner: 16)

4 98 Schweda, Hubert  SV Erbes-Büdesheim I 97,0 99,0 98,0 294,0
(Innenzehner: 12)

5 175 Klingberg, Guido  SV Ober-Ingelheim III 98,0 98,0 97,0 293,0

6 423 Scherer, Dietmar  KKSV Ohlweiler 98,0 96,0 98,0 292,0
(Innenzehner: 12)

7 47 Dörfer, Heinz Uwe  Alzey Schützenverein 98,0 96,0 98,0 292,0
(Innenzehner: 6)

8 99 Rehan, Eduard  SV Erbes-Büdesheim 97,0 98,0 94,0 289,0

9 20 Götz, Wolfgang  SG zu Mainz 1862 90,0 93,0 91,0 274,0
10 334 Groll, Jochen  SGes Pfeddersheim I 87,0 84,0 100,0 271,0
11 100 Malkmus, Günther  SV Erbes-Büdesheim 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

178 Trost, Willi  SV Ober-Ingelheim III 100,0 100,0 100,0 300,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. Seite: 1

KM-Rekord: 296
Stand: 18.03.2024 23:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 179 Kindermann, Jürgen  SV Ober-Ingelheim IV 100,0 99,0 100,0 299,0
neuer KM Rekord

2 39 Lutz, Karlheinz  Alzey Schützenverein I 99,0 98,0 97,0 294,0

3 31 Pulver, Erich  Alzey Schützenverein I 97,0 96,0 97,0 290,0

4 92 Bechtluft, Manfred  SV Erbes-Büdesheim I 92,0 37,0 129,0

5 335 Vetter, Rudolf Ulli  SGes Pfeddersheim I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Klein, Klaus-Peter  SV Ober-Ingelheim 99,0 100,0 99,0 298,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. Seite: 1

KM-Rekord: 299
Stand: 18.03.2024 23:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 439 Adamus, Kurt  KKSV Ohlweiler 100,0 100,0 99,0 299,0
KM Rekord eingestellt

2 241 Baumgärtner, Hans-Joac...  SV Bechtolsheim II 100,0 99,0 99,0 298,0

3 352 Bals, Rainer  SGes Flörsheim-Dalsheim 99,0 98,0 99,0 296,0

4 86 Sohnemann, Adolf  SV Erbes-Büdesheim 99,0 99,0 98,0 296,0

5 136 Christ, Bernd  SV Ober-Ingelheim IV 99,0 100,0 97,0 296,0

6 170 Grimm, Werner  SV Ober-Ingelheim III 97,0 100,0 98,0 295,0

7 343 Köppel, Erich Friedrich  SGes Pfeddersheim I 98,0 98,0 94,0 290,0

8 58 Wagner, Siegfried  Alzey Schützenverein I 96,0 95,0 97,0 288,0

9 245 Bergunde, Norbert  SV Bechtolsheim II 93,0 96,0 97,0 286,0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V w. Seite: 1

KM-Rekord: 1
Stand: 18.03.2024 23:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Christ, Heidrun  SV Ober-Ingelheim 99,0 96,0 95,0 290,0
neuer KM Rekord



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. Seite: 1

KM-Rekord: 292
Stand: 18.03.2024 23:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 424 Fillmann, Petra  KKSV Ohlweiler 97,0 98,0 96,0 291,0


